
Uchwała Nr XXXVII/347/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lipca 2005 r.

w sprawie w sprawie  przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia
7 lipca 2005 r. w sprawie szczegółowego trybu i kryteriów podziału środków pomiędzy
centralę i oddziały wojewódzkie Narodowego Funduszu Zdrowia z przeznaczeniem na
finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej dla ubezpieczonych.

Na podstawie § 10 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego

z 2000r. Nr 48 poz. 271 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje się stanowisko w sprawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie
szczegółowego trybu i kryteriów podziału środków pomiędzy centralę i oddziały wojewódzkie Narodowego

Funduszu Zdrowia z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej dla ubezpieczonych,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Stanowisko, o którym mowa w § 1, przekazuje się:
1. Marszałkowi Sejmu RP,

2. Prezesowi Rady Ministrów,
3. Ministrowi Zdrowia,

4. Wojewodzie Opolskiemu,
5. Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej,

6. Środkom masowego przekazu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


